Patroni Italiae (S. Franciscus Assisiensis et 
8. Catharina Senensis). De eorum festo 
ad normam rubricarum in Propriis dioe
cesium inserendo, 630. 

Pax. Eam inter civium ordines gentesque 
Ecclesia exoptat, 42 ; quamobrem doctrina, 
suasione et inceptis dat operam ut ea 
firmetur, 42, 759, 781; suave pacis voca
bulum detorquetur, ad mutuam instimu-
landam simultatem, 68; ea adhuc populos 
non coniungit ac frustra desideratur, 504 ; 
a B. P. pro pace incepta laudantur, 558; 
in corde hominum primum firmetur opor
tet 558; dissensionibus hic atque illic inter 
nationes sucerescentibus, B. P. universas 
hortatur gentes ad pacem et concordiam 
servandam, ut hominum genus tranquil
litate ac prosperitate fruatur, 577, 641, 
683, 686, 729 s. 

«Pax Christi-». Decimum volventem annum 
celebrat a Sodalitate constituta, 557 ; eius 
sodales B. P. excipit eisque de studio 
pacis colendae gratulatur, 558. 

Pius Pp. IX. Peculiaris eius in Immaculatam 
Virginem pietas, 33s . ; «contra spem in 
spem credidit», 34. 

Pius Pp. XII. Radiophonicus eius nuntius ad 
universam hominum communitatem mis
sus, quinquagesimo revoluto anno ab edi
tis «Rerum novarum» Litt. Encyclicis, 
a B. P. commemoratur et in epitomen co
gitur in suis Litt. Encyc. «Mater et Ma
gistra », 410 ss. 

Postulatio Palliorum, 81, 83, 204. 

Praefecturae Apostolicae : 
— dioeceses effectae: Sukabumensis. Denpa

sarensis, 245; Tandjung Karang, Padan
gensis, Ketapangensis, 246; Arcis Rosebe-
ry, 540 ; Nyassae Septemtrionalis, 587 ; Pru
mensis, 649; Bhamoënsis 651. 

— vicariatus apostolicus effecta: Tumacoën-
sis, 596. 

— cuius fines mutantur : Volkorustensis, 51. 

Praelaturae « nullius » : 
— noviter erectae : Insularum a Virginibus 

seu Thomasiana, 89; Caacupensis, 251; 
Ilapensis, 337; Raimundiana, 534; Mar-
beliana, 536. 

— dismembratae: Boni Iesu de Piaui, 534; 
Cotabatensis, 536. 

Preces: indictae, adventante festo Pente
costes, ob Oecumenicum cogendum Conci
lium, 241 s. ; a B. P. commendantur ad 
pacem inter gentes impetrandam, iustitia 
et caritate firmatam, 503 s. 

Pretium: frugum agrorum in tuto ponatur 
oportet, 435; eo plerumque magis agri
colarum labores compensantur, quam pe
cuniae capita in rem impensa, 435. 

Privati dominii ius. In ipsa continetur rerum 
natura ac ideo per omne tempus valet, 
etiam quod ad res attinet gignendis bonis 
tributas, 427 ; elaborandum, ut eiusdem 
iuris usus per omnes civium ordines pro
pagetur, 428; id minime prohibet, quo
minus etiam civitates ac cetera publica 
instituta iure res possideant, quae ad opes 
parandas pertineant, 429; in privati do
minii iure penitus munus inest sociale, 
430. 

Privilegia in re liturgica, in genere et circa 
Missas votivas, 179 s. 

Procreatio hominum. Hominis vita traditur 
atque propagatur opera familiae, in uno 
eodemque indissolubili nixae matrimonio, 
447; et ad Dei firmissimas praescriptio
nes, 447. 
V. Aucta hominum multitudo. 

Progressus. Longum adhuc restat iter facien
dum, ut progrediens aetas verae homi
num utilitati ubique inserviat, 41. 

Provinciae ecclesiasticae noviter erectae: 
S.Ioannis Portoricensis, 90; Aracaiuen-
sis, 93; Diakartana, Semarangensis, En
dehena, 245; Medanensis, Pontianaken
sis, Hueensis, Saigonensis, 347; Maserua
na, 544; Neanthopolitana, 684. 

Psychoanalytica institutio non est necessaria 
ad recipiendos Ordines Sacros neque psy-
choanalvtica examina et investigationes 
subeunda sunt a candidatis sacerdotii et 
professionis religiosae, 571. 

Psychoanah/stae. 
V. Clerici et Religiosi. 
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Q 
Quadragenarii temporis oratores. 

V. Oratio sacra. 

R 

Radiophonia ac televisio. "Veritati et caritati 
inserviant, 153; doceant praeterea quae 
commoda afferre possit hominibus veri 
nominis scientia, 153; laudabiliter scholis 
iuvandis adhibentur, 815 ss. 

Radiophonicae stationes : 
— catholica Reipublicae Nicaraquanae a 

B. P. radiophonia) nuntio inauguratur, 
106 ; 

— Vaticana tricesimum exactum annum ce
lebrat, ex quo radioëlectricas undas emit
tere coepit, 151, 682; a B. P. commoda 
recensentur, quae Apostolicae Sedi attu
lit, lois .; catholicorum ope eius appa
ratus crevit, 152, 682 ; « Sanctae Mariae 
Galeriae» stationem B. P. invisit, 682; 
Vatic, statio novum inaugurat instrumen
tum ad aetherias eliciandas undas pro 
Africanis gentibus, 733 s. 

Regnum Christi. Ab hominibus multis reici
tur, 194 s. 

Religiosi utriusque sexus. 
V. Clerici et Religiosi. 

Requies per dies festos habenda. Dolet B. 
P. quod multi ab ea lege saepe saepius 
discedant, 459 ; ex quo fit ut operarii, cum 
ad animi salutem, tum ad corporis vale
tudinem, detrimenta capiant, 459 s.; B. P. 
gravis commonitio, 460. 

Rerum condicio. Funditus est postremis hisce 
annis conversa, tum ad doctrinas, artes 
resque oeconomicas, tum ad res sociales 
politicasque quod attinet, 412 s. 

Rheumatologia. Eius cultores B. P. coram ad
mittit et benigne alloquitur, 613 s. 

Rosarium Mariale. Eius recitatio per Octo-
brem mensem universis christifidelibus ca
tholici orbis commendatur a B. P. pro ser
vanda pace inter gentes, 641 ss. 

Ruricolae. Non pauci sunt qui, rure natali re
licto, sedes incolis frequentiores, vel ipsas 
urbes petunt, 431; elaborandum ut, quae 
munia ad omnium commoda praecipua 
sunt, ea apte ruri incrementa capiant, 
432s.; in societates adiutrices agrícolas 
coire maxime oportet, 437. 
V. Tributa. 

S 

Sacerdos. Eius dignitas verenda et aestiman
da, 309. 

tale munus capessendum institutio, 561 s. ; 
ad vitae sanctimoniam, pietate firmatam, 
sunt informandi, 563; bona doctrina eo
rum animi sunt excolendi, 564 s. 

Santos Emus P. D. Card. Rufinus, Archiep. 
Manilensis (ceterique Ordinarii Insula-

" rum Philippinarum). 3Sis B. P. gratulatur 
de impensa pro Seminariis cura, 675; prae
sertim pro condito Seminario Collegio In
sularum Philippinarum in Urbe, 677 s. 

Scholae cantorum. In honore habendae in 
sacris aedibus, 812; haud tenuis iusumen-
dus in eis labor, sed haud tenuis est 
messis, quae inde matürescet, 812. 

Scholae catholicae. Earum labores civili lege 
nunc debilitati, nunc coëreiti, nunc fere 
compressi in quibusdam nationibus, 67. 

Scriptura Sacra. S. S. C. S. Officii monitum 
quoad sententias et opiniones quae in di
scrimen adducunt germanam veritatem 
historicam et obiectivam Sacrae Scrip
turae, 507. 

Securitas socialis. Cautiones providentiaeque 
constitutae parum discrepare aliae ab 
aliis debent, 434. 

Seminaria sacra. Eorum momentum ad Sa
crorum alumnos rite istituendos, 310 s., 
562; Rectorum peculiare munus, 562. 

Seminarium Collegium (Pont.) Philippina
rum Insularum in Urbe : eius Statuta 
approbantur, 608; quo die inauguratum 
est, B. P. ad Philippinam Nationem nun
tium mittit, sollicitudinem Pastorum di-
laudans et christifidelium liberalitatem. 
684. 

«Service Social». B. P. probat eius incepta, 
quibus hac maxime aetate indigent cives, 
102 ss. 

Socialis Ecclesiae doctrina. Hodie praesertim 
cognita perspectaque necesse est habea
tur et ad effectum adducatur congruis 
rationibus et modis, 453; non potest di
siungi a doctrina, quam de hominum vita 
Ecclesia tradit, 453; in catholicis scholis 
cuiusque ordinis, maxime vero in sacris 
Seminariis est tradenda, 453 s.; addenda 
in indicem religiosarum materiarum pro 
laicorum eruditione, 454; optandum, ut 
ephemeridum ac librorum ope, radiopho-
nicis et televisificis transmissiohibus ' in 
vulgus emanet, 454; interest valde ut ca
tholici, praeterquam quod praecepta de re 
sociali cognitione comprehendant, ad ea 
insuper educentur, 454. 
V. Homo. 

Socialis vitae incrementa : horum temporum 
propria, 415; e rationum socialium pro
gressione commoda atque utilitates, 416; 
multiplicatis et cotidie progredientibus 
consociationum formis, normae simul et Sacrorum alumni. Recta eorum ad sacerdo
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leges multiplicantur quae mutuas civium 
necessitudines regunt ac definiunt, 417; 
consulendum tamen, ne ita homines sui 
iuris esse desinant, 417; ad rei oecono
micae incrementa rei socialis incrementa 
adiungenda et accommodanda, 419; ex 
aucta divitiarum copia in republica om
nes civium ordines aequa percipiant emo
lumenta, 419 ss. 

«Societas Sancti Pauli». Quadragesimum 
exactum annum celebrat, ex quo est consti
tuta, 159; eius sodalibus B. P. gratulatur 
illosque hortatur ut iter pergant, 163. 

Societates bonis procreandis. 
V. Operarii. 

Sophorum Pontificium Collegium. Eius soda
les a B. P. scriptum sermonem audiunt, 
quinto et vicesimo expleto anno a Collegio 
constituto, 726 ss. 

Sorores addictae externo servitio Monialium 
Monasteriorum. De earum regimine dan
tur normae, 371 s. ; de earum muneribus 
et habitatione, 373; de cooptatione, 375; 
de disciplina, 378. 

Statuta approbantur Pont. Collegii Semina
rii Clericorum Philipp, in Urbe, 608. 

Studium Philosophico-Theologicum Semina
riorum dioecesis Insulensis incorpora
tur Facultati S. Theologiae Universitatis 
Cath. Studiorum Insulensis, 52. 

Suburbicariae dioeceses. Ius optionis a Co
dice Iuris Canonici statutum in eis abro-
gatur et nominatio Cardinalium Episco
porum ad eas Sedes unice Summo Ponti
fici reservatur, 198. 

T 
Tabulae civium, quas Ecclesia in paroecia

rum et Monasteriorum tabulariis per sae
cula servavit, 615. 

Tappouni Emus P. D. Card. Ignatius, Antio
chenus Syrorum Patriarcha. Ei B. P. gra
tulatur, quinque lustra, ex quo Sacra 
Purpura fuit decoratus, implenti, 26. 

Technica ratio eiusque ad progressionem 
praesentis aetatis commodum, 225 s. 

Televisio. 
V. Radiophonia ac televisio. 

Tienchensin Emus P. D. Card. Thomas, Ar
chiep. Pechinensis atque Administrator 
Apost. Taipehensis. Ei ac Excmis Ordi
nariis Taipehensis Provinciae B. P. scri
bit ob tres dioeceses in insula Formosa 
creatas, 465. 

Tisserant Emus P. D. Card. Eugenius, Ep. 
Ostiensis, Portuensis et S. Rufinae. Ei 

B. P. gratulatur quinque lustra implenti 
ex quo Sacra Romana Purpura decoratus 
fuit, 490. 

Tituli Cardinalicii presbyterales instituun
tur: Templum S. Sebastiani M. ad Cata
cumbas, 255; Templum Ssmi Redemptoris 
et S. Alfonsi in Exquiliis, 257. 

Tribunal S. R. Rotae. Eius Praelatos Audi
tores ceterosque Officiales B. P. coram 
admittit eorumque laudat elapso anno 
peractum laborem, 817. 

Tributa. Pro civium facultate imperanda, 
434; in ruricularum tributis temperandis 
animadvertendum in re rustica reditus et 
tardius confici et in graviorem ire aleam, 
434. 

U 

« Union Mondiale des Organisations Fémini
nes Catholiques ». Romae Coetum cogit 
ac delectae eius mulieres Summi Ponti
ficis audiunt gratulationis et exhortatio
nis verba, 318 ss. 

Unitas Ecclesiae. Quas mente comprehendit 
S. Leo Magnus de ea opiniones, 793 ss. ; 
de cuius sententia, unitatis caput et co-
lumen est Romanae Sedis Episcopus, 795; 
B. P. vehemens adhortatio, qua omnes, qui 
christiano censentur nomine, ad hanc vo
cat unitatem, 799 ss.